

ROMÂNIA
JUDEȚUL ALBA
ORAȘUL CÎMPENI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

Privind aprobarea documentației tehnico economice pentru "Sala de sport nr.2-Reabilitare accese,acoperiș și igienizare "

Consiliul local al orașului Cîmpeni, județul Alba, întrunit în ședință publică eextraordinară la data de 24.09.2018 ,luând în dezbatere proiectul de hotărâre inițiat de Primarul orașului Cîmpeni,
Având în vedere:

- raportul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Cîmpeni
- expunerea de motive a primarului orașului Cîmpeni
- referatul nr.11426/19.09.2018 al comp.arhitect șef din cadrul aparatului de specialitate al primarului
- prevederile art. 44 alin.1 din Legea 273/2006 privind finanțele publice locale,cu modificările și completările ulterioare ,combinat cu art.36 alin.4 lit.d și art.126 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată
- prevederile HG 907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice

În baza art.45 alin.2 din Legea 215/2001 a administrației publice locale, republicată,

HOTĂRĂȘTE:

ART.1:Se aprobă documentația tehnico economică pentru "Sala de sport nr.2-Reabilitare accese,acoperiș și igienizare " cu valoarea de 11039,228 LEI conform anexei .

ART.2Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează primarul orașului Cîmpeni,comp.arhitect șef și Serv.financiar contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului.

ART.3:Secretarul orașului Cîmpeni va asigura publicitatea prezentei hotărâri.

ART.4:Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi favorabile valabil exprimate,care reprezintă 86,67 % din numărul consilierilor în funcție (100 % din numărul consilierilor prezenți)

Prezenta se comunică:Instit.Prefect

Primar

Viceprimar

Comp.arhitect șef

SERV.FINANCIAR CONT.

Afișier

PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ
CONS.TRIFA MIHAIL



AVIZAT
SECRETAR
RĂDAC CRISTINA

NR.105

Cîmpeni,24.09..2018

R.C./R.C.,8 EX

Anexa la HCL nr. 105/24.09.2018

Proiect de studiu
Cămin. TRAI MIHAIL

Obiectivul: SALA SPORT NR.2
Obiectul: REABILITARE ACCESE, ACOPERIS SI IGENIZARE
Devizul: Deviz ESTIMATIV



Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	RPCJ34 B%	Reparatii la fatade, prin: pregatirea suprafetelor de tencuiele exterioare, zugravite cu huma sau var, in vederea vopsirii cu vinacet sau alte vopsele	metru patrat	150	5.235	785.25
				Material:	5.235	785.25
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
2	CG07X A	Pardoseli din marmura sau dale de piatra, montate simplu sau cu desen	metru patrat	80	45.32	3625.6
				Material:	45.32	3625.6
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
3	CE03A#	Banda etansare coama	mp	30	45.8902	1376.707
				Material:	45.8902	1376.707
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
4	H1E22A 1	Izolații la conducte	mp	35	24.4737	856.581
				Material:	24.4737	856.581
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
5	CN01A+	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila DEKO 1 STRAT aplicate manual Un strat DEKO AMORSA (dilutie 1:4) si un strat vopsea DEKO 1 STRAT, aplicate pe suprafete interioare noi, mai putin	mp	1000	1.4211	1421.052
				Material:	1.4211	1421.052
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
6	RPCXR 02B	Zugraveli exterioare superioare vopsitorii lavabile cu vinarom in doua straturi	mp	450	2.6922	1211.472
				Material:	2.6922	1211.472
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0

Total ore manopera (ore)	894.3996
Total greutate materiale (tone)	14.7244

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	9276.662	0	0	0	9276.662

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
CAS	15,8000%	0	0	0	0	0
Sanatate	5,2000%	0	0	0	0	0
Somaj	0,5000%	0	0	0	0	0
Fond de risc	0,2800%	0	0	0	0	0
Fond de	0,2500%	0	0	0	0	0
Concedii si	0,8500%	0	0	0	0	0

		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		9276.662	0	0	0	9276.662
Cheltuieli	0,0000%					0
Profit	0,0000%					0

Total General fara TVA	9276.662
TVA (19%)	1762.566
TOTAL GENERAL (Lei)	11039.228

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.windocdeviz.ro;

11/06/2011
Gy